

طلسم 17 ساله شکست



فوتبال پرسپولیس تهران با هدایت علی دایی پس از هفده سال برابر تراکتورسازی تبریز با شکست روبه‌رو شد تا چهارمین باخت پیاپی خود در لیگ برتر دهم را تجربه کند.

فوتبال پرسپولیس تهران با هدایت علی دایی پس از هفده سال برابر تراکتورسازی تبریز با شکست روبه‌رو شد تا چهارمین باخت پیاپی خود در لیگ برتر دهم را تجربه کند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، شب گذشته در حساس‌ترین بازی دور برگشت لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتورسازی تبریز در حضور 70 هزار تماشاگر میزبان تیم پرسپولیس تهران بود که این دیدار در پایان با تک گل جاسم کرار از نقطه پنالتی به سود تیم میزبان به اتمام رسید.

خداداد افشاریان به همراه رسول فروغی و ابراهیم میرزابیگی کار قضاوت این دیدار حساس را بر عهده داشتند. حمیدرضا علی‌صغر، مازیار زارع، امیرحسین فشنگچی، غلامحسین بادامکی و هادی نوروزی از تیم پرسپولیس بازیکنان خطار این دیدار بودند ضمن اینکه جاسم کرار در دقیقه 63 با دریافت کارت قرمز از زمین مسابقه اخراج شد. دیدار رفت دو تیم در تهران نیز با یک گل به سود تیم پرسپولیس به اتمام رسیده بود.

در متن بازی؛

تیم پیروزی بعد از سه شکست متوالی برای حداقل نباختن در این دیدار گام به ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز گذاشته بود. همین موضوع سبب شده بود که پرسپولیس بازی پایاپایی با تیم میزبان انجام داده و حتی در لحظاتی نیز تراکتورسازی را تحت فشار قرار دهد.

تراکتورسازی بعد از پیروزی مقابل نفت آبادان که منجر به صعودش به رده ششم جدول شده بود، برای ادامه روند پیروزی‌های خود احتیاج به هر سه امتیاز این بازی داشت اما حساسیت بازی نظم تیمی تراکتورسازی را برهم زده بود و بازیکنان تراکتورسازی نسبت به دیدار نفت آبادان بازی ضعیف‌تری از خود ارائه دادند.

قرار دادن دو هافبک هجومی و نیمکت‌نشینی تیموریان در ترکیب اولیه تیم تراکتورسازی حکایت از برنامه‌های تهاجمی کمالوند برای این بازی می‌کرد. تراکتورسازی بعد از اینکه به گل دست یافت در اواخر نیمه نخست جلیلی را خارج کرده و تیموریان را در ترکیب قرار داد تا با دوندگی آندو میانه میدان را در اختیار داشته و مانع از حملات تیم پرسپولیس شود.

در نیمه دوم اخراج کرار موجب 10 نفر شدن تراکتورسازی شده و پیامد این اتفاق تراکتورسازی سیمای تدافعی گرفته و محتاطانه بازی را اداره کرد.

فشار پرسپولیس هر چند در 20 دقیقه پایانی تراکتور را به عقب نشینی وا داشت اما عملکرد خوب خط دفاعی میزبان مانع از گلزنی شاگردان دایی گشته تا در نهایت این بازی با یک گل به سود تراکتورسازی به اتمام رسیده و طلسم 17 ساله شکسته شد. تراکتورسازی در سال 1372 مقابل پرسپولیس به برتری دو بر یک رسیده بود که این تنها پیروزی تیم تراکتور مقابل حریف نامدار خود محسوب می‌شد.

لحظات حساس بازی؛

دقیقه 5: عباس محمدی توپ بلند ارسال شده روی دروازه تراکتورسازی را با سرینجه‌های خود به خارج می‌فرستد.

دقیقه 12: علی‌علیزاده از کمد آفساید مدافعان پرسپولیس گریخته اما خروج به موقع حقیقی ثمری برای تراکتور نداشت.

دقیقه 25: نفوذ محمد ابراهیمی به محوطه جریمه تیم پرسپولیس با خطای مدافع این تیم همراه شده تا افشاریان بلافاصله نقطه پنالتی را نشان دهد. این ضربه را جاسم کرار با خونسردی تمام و برخلاف حرکت حقیقی به گل تیم تراکتورسازی تبدیل می‌کند.

دقیقه 34: همکاری ابراهیمی و علیزاده و متعاقب آن شوت علیزاده فرصت جدی بود که برای تیم میزبان بدست آمده اما توپ با اختلاف اندک به خارج می‌رود.

دقیقه 35: مازیار زارع از پشت محوطه جریمه شانس خود را برای گلزنی امتحان می‌کند اما محمدی به حالت دراز کش توپ را در آغوش می‌گیرد.

دقایق 50 و 55: علی‌کیانی و مرتضی اسدی با ضربات راه دور دروازه تیم پرسپولیس را با خطر جدی مواجه می‌سازند.

دقیقه 73: علی‌اصغر از زاویه بسته اقدام به شوت کرده که توپ به دیواره بیرونی تور دروازه برخورد می‌کند.

دقیقه 86: پاس عالی آندرنیک تیموریان یک فرصت عالی برای ابراهیمی فراهم می‌سازد اما دروازه‌بان تیم پرسپولیس با خروج به موقع خود سد مهاجم تراکتورسازی می‌شود.

دقیقه 88: حقیقی به سختی شوت محکم کیانی را بازگردانده تا توپ برگشتی نصیب علیزاده شود که باز درخشش حقیقی مانع از فروپاشی دروازه سرخپوشان پایتخت برای دومین بار می‌شود.

اسامی تیم پرسپولیس تهران؛

علیرضا حقیقی، شیث رضایی، علیرضا نورمحمدی، حمیدرضا علی‌اصغر، مجتبی شیرین، مازیار زارع، امیرحسین فشنگچی، غلامحسین بادامکی (از دقیقه 72 مجتبی زارعی)، محمد نوری، هادی نوروزی (از دقیقه 79 اشپیتم آرفی)، غلام رضا رضایی
سرربی: علی دایی سرپرست: محمود خوردبین

اسامی تیم تراکتورسازی تبریز؛
عباس محمدی، مجتبی ترشیز، مهدی کیانی، علیرضا جلیلی (از دقیقه 43 آندرانیک تیموریان)، مرتضی اسدی، جاسم کرار محمد،
مصطفی اکرامی، محمد ابراهیمی (از دقیقه 2+90 علو ترأوره)، محمد نصرتی، علی علیزاده، مسعود ابراهیمزاده (از دقیقه 55 لئوناردو
پیمنتا)
سرربی: فراز کمالوند سرپرست: جمشید خطیبی